EMT Verkleg lota 2

Foéstudagur Laugardagur Sunnudagur
Dagss. 04.mar 05.mar 06.mar
08:00 - 09:00 Skodun og mat, _Skoéun 0g mat
Mismunagreiningar, verklegt mismunagreiningar
’ verklegt
09:15 - 10:00 ) i
Hjartavandamal, verklegt,
notkun monitors, hjartalinurit
10:15-11:00 Bradatilfelli tengd medgéngu LRI 1) (T
L T mismunagreiningar
’ verklegt
11:00 -12:00
12:00 - 13:00 HADEGISHLE HADEGISHLE HADEGISHLE
14:15 - 15:00| Heila og taugavandi, verklegt mismunagreiningar
Born og ungabdrn, verklegt verklegt
15:15-16:00 Kvidarhol, verklegt
16:00 - 17:00| Hegdun og gedsjukd. Verklegt

Kaflar sem lesa parf og fyrirlestrar til ad hlusta a fyrir pessa lotu:

18.
22.
23.
24.
32.
33.
34.
35.

kafli
kafli
kafli
kafli
kafli
kafli
kafli
kafli

Brada-hjartavandamal
Bradavandamal i kvidarholi

Brada hegdunar- og gedsjukdémar
Nyrna- og blédsjukdémar
Medganga og faeding

Born og ungaborn

Aldradir

Langveikir og sérparfir

Cardiac Emergencies

Abdominal Emergencies

Behavioral and Psychiatric Emergen

Hematologic and Renal Emergencie

Obstetric and Gynecologic Emergen

Pediatric Emergencies

Geriatric Emergencies

Emergencies for Patients with Speci
Timar samtals

22 t.
Timar
3
2
2
1
2,5
6
1,5
1,5

19,5




